公告编号：2025-018

  1

证券代码：833047         证券简称：天堰科技         主办券商：广发证券

 天津天堰科技股份有限公司

 关于军队物资工程服务采购失信处理结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2025 年 3 月 17 日，军队采购网（以下简称“军采网”）发布《关于对天津

天堰科技股份有限公司暂停处理公告概要》，联勤保障部队后勤部采购管理处（以

下简称“联勤保障部队”）决定自 2025 年 3 月 17 日起暂停天津天堰科技股份有

限公司（以下简称“公司”）参加全军物资工程服务采购活动的资格（详见公司

2025 年 3 月 18 日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）的《天津天堰科技股份有限公司关于暂停参加军队物

资工程服务采购活动的公告》（公告编号：2025-005））。2025 年 5 月 10 日，军采

网发布《关于对天津天堰科技股份有限公司失信处理公告》，联勤保障部队决定

禁止公司 1 年内参加军物资工程服务采购活动，起止时间自 2025 年 3 月 17 日

至 2026 年 3 月 17 日，具体情况如下：

一、军采网发布的失信处理公告

1、供应商信息

企业名称：天津天堰科技股份有限公司

企业地址：天津市市辖区滨海新区天津市西青区海泰西路 18 号软件园西 6-

301、302 工业孵化

统一社会信用代码：9112000072750607XT

2、违规情况

经调查核实，天津天堰科技股份有限公司在参加项目编号：2020-JQ05-W1289

采购活动中，存在串通投标等违规行为。

公告编号：2025-018

  2

3、处理结果

根据军队供应商管理相关规定，1年禁止全军物资工程服务采购活动的处罚。

以上处理自 2025 年 03 月 17 日起算。在禁止期内，法定代表人刘霄飞控股

或管理的其他企业禁止参加上述范围军队采购活动，授权代表齐子楠禁止代理其

他供应商参加上述范围军队采购活动。

二、对公司的影响及风险提示

目前公司整体经营情况正常，该处理结果不会对此前已签订合同产生影响；

公司业务以民品市场为主，军品业务近年呈下降趋势且毛利率相对较低，该处理

结果在禁购期内预计不会对公司业绩构成较大影响；同时，公司已将更多的力量

和精力投入到民品市场，积极拓展民品业务，因此，本次处理结果不会对公司正

常运营和可持续发展构成重大影响。

公司将严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》、《公司章

程》等相关要求，不断完善公司治理结构，健全内部控制制度，进一步加强合规

管理，提高公司规范运作水平。敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

天津天堰科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 13 日